

PROTOKÓŁ Nr XXX/16
z Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Chęcinach odbytej
w dniu 08 lipca 2016 r.
w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy i Miasta w Chęcinach

Sesja rozpoczęła obrady o godz. 13:45. Obradom przewodniczyła **Przewodnicząca Rady Miejskiej radna Danuta Mochocka**.

Spoza Rady Miejskiej w posiedzeniu uczestniczyli:

Pan Jaworski Robert – Burmistrz GiM Chęciny
Pan Nowak Mariusz – Z-ca Burmistrza GiM Chęciny
Pani Jadwiga Sinkiewicz – Skarbnik GiM Chęciny

Po dopełnieniu ceremonii powitalnych, **Przewodnicząca Rady** stwierdziła na podstawie załączonej listy obecności, iż w posiedzeniu uczestniczy 13 spośród ustawowego składu 15 radnych. Nieobecni usprawiedliwieni radni to: Pan Jarosław Idziak i Pan Tomasz Żelichowski. Oznacza to, iż posiedzenie jest prawomocne do podejmowania obowiązujących uchwał i wniosków.

Przewodnicząca Rady Miejskiej przypomniała zebranych, iż dzisiejsze posiedzenie, zwołane zostało w trybie pilnym, na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta, jako Sesja Nadzwyczajna, której zaproponowany porządek obrad przewiduje:

1. **Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum i akceptacja porządku obrad.**
2. **Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:**
 - a/ **wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2016r.** – druk nr 1
 - b/ **zmiany uchwały Nr 119/XIX/15 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 21.12.2015r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Chęciny na lata 2016-2022** – druk nr 2
 - c/ **zmiany uchwały Nr 120/XIX/15 Rady Miejskiej w Chęcinach z 21.12.2015r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego** – druk nr 3
 - d/ **zmiany uchwały Nr 179/XXIX/16 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22.06.2016r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunkach i trybie składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej** – druk nr 4
3. **Sprawy organizacyjne – omówienie bieżących spraw.**
4. **Zamknięcie obrad sesji.**

Kontynuując swoją wypowiedź **Przewodnicząca Rady Pani Danuta Mochocka** potwierdziła, iż obecni radni wraz z informacją o zwołaniu sesji otrzymali drogą mailową pełny komplet dokumentów w tym projekty uchwał uwzględnione w przedstawionym porządku obrad wraz z ich uzasadnieniem (przekazane radnym dokumenty stanowią załącznik do niniejszego protokołu).

Radni nie zgłaszając uwag, postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym przyjąć przedstawiony porządek obrad większością głosów (spośród 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu i głosowaniu za przyjęciem porządku obrad głosowało 12 radnych, głosów wstrzymujących nie było, a jeden radny pan Tomasz Dulny głosował przeciw).

ad. 2

Kontynuując obrady, zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do rozpatrywania i analizy przedłożonych przez Burmistrza Gminy i Miasta projektów uchwał, tj.

:

a/ Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy i miasta na 2016 rok – druk nr 1

Przewodnicząca Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku, którego analizowany projekt uchwały został przyjęty **większością głosów** (spośród 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu i głosowaniu za przyjęciem projektu uchwały głosowało 12 radnych, głosów

wstrzymujących nie było a jeden radny pan Tomasz Dulny głosował przeciw). Uchwała ta oznaczona **Nr 187/XXX/16** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

b/ Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 119/XIX/15 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 21.12.2015r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta Chęciny na lata 2016-2022 – druk nr 2

Przewodnicząca Rady, wskazując na brak zgłoszeń do dyskusji w tym temacie, zarządziła przeprowadzenie głosowania jawnego w wyniku, którego analizowany projekt uchwały został przyjęty **większością głosów** (spośród 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu i głosowaniu za przyjęciem projektu uchwały głosowało 12 radnych, a jeden radny pan Tomasz Dulny wstrzymał się od głosu). Uchwała ta oznaczona **Nr 188/XXX/16** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

c/ Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 120/XIX/15 Rady Miejskiej w Chęcinach z 21.12.2015r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego – druk nr 3

Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym przyjąć uchwałę **jednogłośnie**. Uchwała ta oznaczona **Nr 189/XXX/16** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

d/ Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 179/XXIX/16 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 22.06.2016r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz warunkach i trybie składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej – druk nr 4

Analizę treści w/w projektu uchwały poprzedziło wystąpienie **Skarbnika GiM Pani Jadwigi Sinkiewicz**, która wyjaśniła radnym, iż proponowana do wniesienia zmiana dotyczy jedynie usunięcia nr PESEL z obecnych deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Radni nie wnosząc uwag i zastrzeżeń do przedstawionego projektu postanowili w zarządzonym głosowaniu jawnym przyjąć uchwałę **jednogłośnie**. Uchwała ta oznaczona **Nr 190/XXX/16** stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

ad. 3

W podjętej w trakcie spraw organizacyjnych debacie, **Przewodnicząca Rady Pani Danuta Mochocka** zapoznała radnych z treścią skargi Państwa Krawczyków dot. nagannego zachowania pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chęcinach, informując jednocześnie, że wyżej wymieniona skarga zgodnie z art. 231 kpa została przez Burmistrza przekazania do załatwienia według właściwości do kierownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chęcinach.

Kontynuując swoją wypowiedź Przewodnicząca Rady zapoznała radnych z treścią złożonego przez Pana Michała Kwapięń wezwania do usunięcia naruszenia prawa w zakresie dot. uchwały nr 329/XLII/13 w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina Chęciny, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasady korzystania z tych przystanków.

ad. 4

Przewodnicząca Rady radna Danuta Mochocka, potwierdzając wyczerpanie przyjętego porządku obrad, podziękowała wszystkim zebrany za udział w posiedzeniu i o godz. 14:20 zamknęła posiedzenie Rady.

Protokołowała:

Agnieszka Barwinek

Przewodniczyła:

Danuta Mochocka